\UW to"s ve *r rt
ItfUl srero,rnorsrRrNGsDEr,EcrrroN
Typkatalog
TEI.ETII(I{IS|(A
llATlllSIRU ftlt t'lT
M3612-113010
Utgäva s Sida r
6
Förrädsbeteckning Förrädsbenämning Urgprungab€nämn lng Ursprungsbetecknlng
M3612-113010
M3612-113109
M1812-111010
Volfinet€!
, B€skri vdDg
. N?itkabet
Broadbdd mlllivoltmet€r PHIL-GM6O12
1mV, 3 mV' 10 mV' 30 mV, 100 mV' 300 mV' lV, 3 V, 10 V'
30 V, 100 V, 300 V vs' fult skafutslag
Max 5% itrom 2...5 Hz
Max 2'5% iDom 5 H2...100 kHz
Max 5% tnom 100 kHz...L MHz
2 H2...1 Mllz
4 Mohm paralleUt med 20 pF' 1 mV. '.3 v
10 Mobm parallollt med 10 pF' 10 V. '.300 v
300 v, pä samtltga mätomräden
vid nätspäDnings?indringa! +5% ökas osäkerhetetr med 0,5%
vid mähingar av epännlngar lars fr€kvens är lika med eller
multlplar av nädrekvenseD ka! stijrniDgar uppstär vllket 106ül-
torar i att avläeDitrgen kaD larrera max 0r 2 mV
30 mV och 10 V. 1000 Hz
Förstärloingsf aktorr 50. ., ?0
llo' !2\ L45, 200' 22o oct, 245 y. 40.. .100 Hz' 45 w
210 x 350 x 270 mm
10,5 kg
DATA
llcitomrfio:
Mätos:ikerhet:
FTekvon€omr6der
Idmp€darE:
Max tilläten sp:ibnitrg:
N?itsp:itlrtiqgBberoende:
Stämingl
Kalibrertng8 Bp?inning:
Förstärkarutgäng:
Strönftirsttd ning:
Dira6nsionor:
ViLt: